



### **Bästa medlem i Ekenässällskapet**

De exceptionella tiderna fortsätter men vi ordnar verksamheten så gott det går. Vi har nu planerat programmet för i höst och vi hoppas det skall gå att förverkliga.

### **Årsmötet**

Sällskapets årsmöte hölls den 6 augusti. Till ordförande för Ekenässällskapet återvaldes då enhälligt Mats Enberg. Till styrelsen återvaldes enhälligt Stefan Högnabba, Vivika Elgh, Mikael Enberg, Monica Örnmark och Ann-Christine Forsell. Till suppleanter i styrelsen återvaldes enhälligt Georg Lindroth. Linnéa Henriksson ville lämna sin suppleantplats på grund av tidsbrist. I hennes ställe valdes enhälligt Anne-Marie Munsterhjelm till suppleant i styrelsen.

### **Stallörsparken och Norra hamnen**

Det rör på sig kring planerna för området Stallörsparken – Norra hamnen och gällande dem ordnar vi en diskussion den 4 november i gamla sjukvårdsskolans auditorium. Raseborgsvägen 5. Som inledare har vi vidtalat Sven Holmberg, ordförande i planläggningsnämnden och planläggningsingenjör Johanna Laaksonen. Vi meddelar exaktare tidpunkt senare.

### **Medlemsresa 2021**

Medlemsresan 2020 till Albanien blev inhiberad på grund av pandemin. Den ersattes med en kort resa till Mänttä, Tammerfors och Tavastehus. Läs mer om den på <https://www.ekenassallskapet.fi/> Nu startar vi planeringen för nästa års resa och tar gärna emot förslag som lämpligen kan skickas till Micke Enberg, tfn 0500 508 831, [micke.enberg@hotmail.com](mailto:micke.enberg@hotmail.com)

### **Bokkalaset 5-9.11.2020**

Programmet för Bokkalaset som i år firar 20-årsjubileum med temat "Minnen", är klart. Årets kalas ordnas till största delen virtuellt på grund av pandemisituationen. Mera om kalaset kan du läsa via vår hemsida genom att klicka på Bokkalasets vinjett.

### **50 timmar konst i december**

En utställning med Olle Törnqvists konst ordnas i samband med Ekenäs julmarknad i december. Vi utreder som bäst olika alternativa lokaler för utställningen. I samband med vernissagen ordnas sällskapets traditionella julglögg.

Sköt om er alla och hoppas att det blir en bra höst!

Styrelsen